Cuidetur vtq̄ eius quod augetur quecunq̄
pars aucta esse: similiter autē in diminutione
minor esse generata.

Circa q̄onem generale sunt due op̄i. quarum pma di. q̄
auḡ fit aliquo adueniēte. et diminu: fit aliquo recedente
assignas duas rōnes expimētales. quaz pma ē h̄. Luius-
libz q̄d augetur. quelibz ps auget: et cuiuslibz q̄d diminuit
qlibz ps diminuitur: vt iductiue p̄z in plātis. et in aialibz p̄
portiōalr.n. sicut augetur plāte. augetur frondes et rami
et ppor̄ sicut augēt aialia: augetur capita man⁹ et pedes
et alie ptes organice illoꝝ. hoc aut̄ fieri nō poss̄ nisi p ad-
ditōem alicui⁹ ad torū corp⁹ viuēs: et ad singulas ei⁹ ptes.
srl̄ aut̄ ex antītate diminuit aial et plāta ppter defectū
hūdi radicalis ppor̄ deficiūt partes a sua magnitudine.
Hv̄ ɔtingere ppter recessū alicui⁹ ab illo. Le.li. (Ut vt
q̄ ei⁹ q̄d auget quecunq̄ ps aucta esse: srl̄ aut̄ et in diminu-
tione minor generata esse)

Cmplius aut̄ adueniente aliquo augmētari:
et recedente diminui.

CScda rō expimētalis ē h̄. videm⁹. n. plātas augeri ap-
posito nutrīnto ad radices. et aialia augeri apposito cibo
stomaco: aut̄ pportiōali. et eadez nō augeri deficiēte cibo
et nutrīnto. iḡ auḡ fit aliquo adueniēte. videm⁹ et plan-
tas dinui et subti⁹ per exalatiōez quorūdā corporū subtī-
liū ab eis. aialia aut̄ p recessu spūuz sanguis et caloris. sic
ergo ignis augēt p appositionē cōbustibilis. et diminuit p
subtractionē alicui⁹ p̄tis sicut ita corpora aiata augetur per
aduentū alicui⁹ ad ipsa. et diminuitur per recessū alicui⁹
ab illis. Le.li. (Ampli⁹ autē) videm⁹ animata (adueniē-
te aliquo augmētari. recedēte aut̄ diminui.)

CNecessē aut̄ augmentari: aut̄ icorporeo: aut̄
corporeo. Siquidē igitur icorporeo erit sepa-
ratū quod cōmune. Impossibile autē materiā
a magnitudine esse separabile: quemadmodū
dictū est prius. Si autē corporeo duo in eodē
loco corpora erūt: et q̄d auget et quod auger,
Est aut̄ et hoc impossibile.

CLōtra istā op̄i. arguit p̄hs sic. si auḡ fit aliquo adueniē-
te: aut̄ iḡ corporeo v̄l icorporeo: s̄z illo istoz modorum.
iḡ et. nō qdē icorporeo: qz cū semp fiat augmentū adue-
niēte mā necessario subta oī trāsmutatiōi. seḡ q̄ ip̄z mā
le elīm q̄d est cōe p̄n⁹ oīb⁹ gnābilib⁹ et corruptibilib⁹ sit se-
paratū a corporeitate: q̄d ē ipole: vt est determinatū i alio
ca. nō ēt anḡ fit aliquo corporeo adueniēte: qm̄ tunc duo
corpora seiuicē penetrarēt. et eēt in eodē loco. s. augens et
auctū: s̄z ɔnis est ipole: qz de rōne corporis ē q̄ alteri cedat:
vt oīdit. 4. phycoruz. q̄ si duo corpora possent
se penetrare: per idē centū et mille. Scdm etiā est incōue-
niēs: quia tūc oīs nutritiō. et omnis auḡ viuētis aīa sensi-
tūa et dolorosa: si aut̄ corpus viuū ē porrosum. et cuius-
libz q̄d auget qlibz pars auget seḡtū iteruz penetrat̄ cor-
poz. s. alimēti cuīz ptib⁹ non porrosis graueq̄ moueri ad
oēz dīriaz pōnū: et nō violēter: neq̄ nālī: nō qdē z yialēter